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1206 7148761900 5,000

1207 A00596 0142181100 473,400

1207 A00596 0142181101 77,970

1207 A00598 0142181400 56,626

1207 AQ00592 0142222800 22,372

1207 A00594 0142223200 273,255

1207 7148879000 817

1207 7148879100 1,525

1208 7149017400 106,315

1208 7149017500 2,142

1208 7149017600 46,470

1208 7149017700 11,360

1208 7149017800 5,750

1209 A00602 0142422200 34,457

1209 A00604 0142424100 6,000

1209 A00604 0142424101 74,8472

1210 A00605 0142571800 69,815

1210 A00600 0142607000 089,075
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1210 7149255300 240

1213 7149370000 45,210

1214 AQ0616 0142889800 684,648

1214 A00615 0142950100 314,356

1214 A00610 0142956100 58,896

1214 A00610 0142956101 4,000

1214 7149496100 16,000

1214 7149496200 2,130

1214 7149496300 23,540

1214 7149496400 11,508

1214 7149496500 854

1214 7149496600 5,000

1215 AQ0611 0143136600 34,210

1215 7149674600 90,000

1215 7149674700 85

1215 7149674800 74

1216 A00618 0143241800 630

1216 A00612 0143241900 7,000

1216 A00612 0143241901 2,500

1216 7149842900 285,597

1216 7149843000 7,000

1216 7149843100 405,000

1217 7149993400 38,670

1217 7149993500 1,960

1217 7149993600 10,500

1217 7149993700 4,000

1220 A00623 0143509800 3,595

1220 A00623 0143509801 55,014

1220 A00625 0143564300 12,800
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1220 A00625 0143564301 254,739

1220 7150157800 9,000

1220 7150157900 605,594

1221 A00622 0143695800 2,343

1221 A00622 0143695801 500

1221 7150293600 3,000

1221 7150293700 6,200

1221 7150293800 5

1222 A00634 0143836200 343,657

1222 A00628 0143836400 4,000

1222 A00636 0143984200 878,091

1222 A00636 0143984201 12,000

1222 A00627 0144014600 735,800

1222 7150431800 2,257

1223 A00637 0144129200 3,333

1223 7150554900 14,400

1223 7150555000 6,120

1223 7150555100 43,050

1223 7150555200 300

1223 7150555300 46,051

1223 7150555400 4,700

1223 7150555500 700,000

1223 7150555600 4,434

1224 7150703200 54,040

1227 A00661 0144839600 7,680

1227 A00661 0144839601 556,783

1227 A00652 0144840100 154,917

1227 A00644 0144840500 30,430

1227 A00644 0144840501 7,350
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[UCOMB19/BGT644R01]
SZFTERA ST & 05447
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H A éfﬁ‘ﬁbf"% 4 ISR AT AZ FETSTH A7 HIERER
1227 AQ0656 0144841000 72,380
1227 A00658 0144841200 72,380
1227 A00654 0144842200 13,000
1227 A00649 0144846600 90,000
1227 A00647 0144863300 1,739,824
1227 AQ00646 0144864400 4,381,088
1227 7150835600 90,000

1228 A00660 0144923400 30,000
1228 A00660 0144923401 172,340
1228 A00642 0144923500 8,542
1228 A00668 0145082700 4,500
1228 7150992500 2,318

1228 7150992600 94,471

1228 7150992700 38,170

1228 7150992800 1,728

1228 7150992900 2,520

1229 7151201900 147,500

1229 7151202000 3,361,892

1229 7151202100 9,912

1229 7151202200 150,500

1229 7151202300 5,750

1229 7151202400 1,310,208

1230 7151442000 3,708

1230 7151442100 204

1230 7151442200 10,109

1230 7151442300 14,700

1230 7151442400 837

1230 7151442500 42,000

1230 7151442600 11,450
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1230 7151442700 50,000

1230 7151603400 922

22,812,089 59,536,363 64,651,465 17,696,987
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MEEEHCIIRER- 250

2TEE RER FEER| Rny=EF
RS 210550544701 X E8 ElMAZEEZERS2RAASEEN
RIS 05447 BEE=E BIMAZEEZER)2
il 110/12/01 izH 110/12/29

RSHH REE] BE Beduak| BAZE faEREE fist
110/12/02 09:11:17 EEARR 0.00 520.00 600,000.00 EZEL/)\IET
110/12/09 09:33:17 EEAR 0.00 17,210.00 617,210.00 EZE/\ILM
110/12/14 10:52:24 EEAFR 0.00 196,273.00 813,483.00 EZE/\ILT
110/12/15 04:11:11 KKE 3,350.00 0.00 810,133.00 1170121004
110/12/15 04:11:12 K NKE 3,172.00 0.00 806,961.00 1170121013
110/12/15 04:11:12 K NKE 10,688.00 0.00 796,273.00 1170002893
110/12/20 03:46:57 BEE 2,504.00 0.00 793,769.00 604152651
110/12/20 03:47:24 o= 196,273.00 0.00 597,496.00 00886101113
110/12/23 10:36:40 EEAR 0.00 11,282.00 608,778.00 EZE/I\IL
110/12/23 10:36:40 EEAR 0.00 3,333.00 612,111.00 EZE/ItMH
110/12/27 03:59:33 BEE 829.00 0.00 611,282.00 101227072179
110/12/27 03:59:33 EEE 11,282.00 0.00 600,000.00 101227077119
110/12/29 14:41:27 B 600,000.00 0.00 0.00

SIENEES : 110/12/29 15:26:18
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MmEERAIIEER-2 58

PaENEZE RER FEREERl
RSR 210550544711 hXEiE EIMAZEEZER/] B2EERERIY
BRI 05447 BEEE EMAZEEZER/)\2
il =) 110/12/01 izl 110/12/29

RSHH REHEE BE <HEEE GAZE faEREEE fEet
110/12/01 10:08:21 EAR 0.00 2,635.00 679,691.00 EZE/\Iti
110/12/01 10:09:08 EEARR 0.00 341,878.00 1,021,569.00 EZE/NIET
110/12/07 10:43:00 EEAR 0.00 306.00 1,021,875.00 L=/
110/12/10 09:48:22 EARR 0.00 24,132.00 1,046,007.00 EZE/IEM
110/12/10 09:48:24 EAR 0.00 692,668.00 1,738,675.00 EZE/NIET
110/12/14 10:52:19 EEAFR 0.00 744.00 1,739,419.00 EZE/NIET
110/12/14 10:52:20 EAR 0.00 2,623.00 1,742,042.00 EZE/NIET
110/12/16 04:02:58 EBRE 953,943.00 0.00 788,099.00 108110053542
110/12/16 04:05:23 BRE 103,147.00 0.00 684,952.00 103123576438
110/12/20 09:22:49 EEAF 0.00 1,609.00 686,561.00 EZE/I\ILT
110/12/20 10:28:25 EAR 0.00 306.00 686,867.00 EZZE/\ItM
11012/22 14:30:20 EAR 0.00 409.00 687,276.00 EZE/\ILMH
110/12/24 09:48:35 EAI 0.00 1,609.00 688,885.00 EZE/\IL
110/12/27 14:51:05 EEAFR 0.00 703,771.00 1,392,656.00 EZE/J\IEM
110/12/27 14:51:06 EEAR 0.00 24,206.00 1,416,862.00 EZE/)\ILTH
110/12/27 14:51:06 EEAFR 0.00 703,771.00 2,120,633.00 EZE/)\Itm
110/12/27 14:51:07 EEARR 0.00 24,206.00 2,144,839.00 EZE/JVILM
110/12/28 14:43:54 EEE 2,144,002.00 0.00 837.00
110/12/29 14:44:58 B 837.00 0.00 0.00

SIEIEER : 110/12/29 15:26:40
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MEERERHEER-RZZ0HEH

PAERE=E RER EEgERl
RSR 210550544712 =alvE=t EIMAZEEZER) 2HRENRIY
HEEICES 05447 BEI=E EItMAZEEZERIEZ
pisl=| 110/12/01 b= 110/12/29

RZHE REFEE BE XHEEE BAZE iaEREE =R
110/12/01 10:08:21 EARR 0.00 3,688.00 52,257.00 EZE/\It
110/12/01 10:09:08 EAR 0.00 21,646.00 73,903.00 EZE/\It
110/12/01 10:36:00 =5 0.00 111.00 74,014.00 EZE/)
110/12/07 10:42:59 EEAFR 0.00 153.00 74,167.00 EZE/IL
110/12/10 09:48:22 EAR 0.00 26,095.00 100,262.00 EZE/IVIET
110/12/10 09:48:24 EEAR 0.00 71,065.00 171,327.00 EZE/IGT
110/12/14 09:12:22 EAR 0.00 790.00 172,117.00 EZE/)\IL
110/12/14 10:52:20 EAR 0.00 1,284.00 173,401.00 EZE/NILM
110/12/14 10:52:20 EEAR 0.00 2,424.00 175,825.00 EZE/VIL
110/12/15 04:03:00 BRE 124,457.00 0.00 51,368.00 105040034010T
110/12/20 09:22:50 EEAFR 0.00 311.00 51,679.00 EZE/)\ItM
110/12/20 10:28:25 EEARR 0.00 718.00 52:397.00 BEZEIm
110/12/22 14:30:21 EEAFR 0.00 765.00 53,162.00 EZE/\IkH
110/12/24 09:48:35 EEARR 0.00 1,319.00 54,481.00 BZE/\IL
110/12/27 10:23:29 EEARR 0.00 666.00 55,147.00 EZE/)\Ikm
110/12/27 14:51:05 EEAFK 0.00 74,043.00 129,190.00 EZE/IEH
110/12/27 14:51:06 EEAF 0.00 27,530.00 156,720.00 EZEL/\ILT
110/12/27 14:51:07 EEAR 0.00 75,585.00 232,305.00 EZE/\ILM
110/12/27 14:51:07 EEARR 0.00 27,530.00 259,835.00 EZE/\It
110/12/28 14:26:17 =3 0.00 2,143.00 261,978.00 EZE/)\HRE
110/12/28 14:38:57 BE 261,978.00 0.00 0.00

SIENEER : 110/12/29 08:41:52
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MRS 210550544713 hXEE EMAZERZER/\BRAREAIH
RS 05447 BE=E ElMAZEERZER NS
isl= 110/12/01 igH 110/12/29

ZZHE REFE BE =8 BAEHE iRErEa [=EE
110/12/01 10:09:07 EAR 0.00 8,328.00 8,622.00 BZE/\ILT
110/12/01 10:09:08 EAR 0.00 180,344.00 188,966.00 EZE/\ItM
110/12/01 10:09:09 EAR 0.00 340,420.00 529,386.00 EZEI\ItM
110/12/01 10:52:25 B/ 529,092.00 0.00 294.00
110/12/29 14:38:39 EE5 294.00 0.00 0.00

SIENBER : 110/12/29 15:27:07
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MEEEIRER-2 508

BTEE RERE FEERl
IRSR 210550544714 ma)vE=t EtMAZEEZER/)\BHEES NI
HEEER 05447 HEE=E SEMAZEEZER/2
el 110/12/01 eH 110/12/29

RSHHE REMEE BE <=8 FARE faER e fmat
110/12/01 10:09:08 EEARR 0.00 21,655.00 46,089.00 EZEI\ILM
110/12/01 10:38:34 =R 0.00 64.00 46,153.00 EZE!)
110/12/10 09:48:22 EEAFR 0.00 19,588.00 65,741.00 EZE/\IET
110/12/10 09:48:24 EEARR 0.00 48,904.00 114,645.00 LB/
110/12/14 10:52:20 EEARR 0.00 950.00 115,595.00 EZE/\IL
110/12/14 10:58:27 B 83,974.00 0.00 31,621.00
110/12/20 09:22:51 EA 0.00 2,718.00 34,339.00 EZE/\IEM
110/12/22 14:30:20 EEARR 0.00 540.00 34,879.00 EZEIIILH
110/12/24 09:48:35 EEARR 0.00 2,718.00 37,597.00 EZE/\ILM
110/12/27 14:51:05 EAR 0.00 54,750.00 92,347.00 EZEILH
110/12/27 14:51:06 EEAFR 0.00 20,644.00 112,991.00 LB/
11012127 14:51:07 EAR 0.00 54,760.00 167,751.00 BZE/\ILH
110/12/27 14:51:07 EAR 0.00 20,644.00 188,395.00 EZE/\Iti
110/12/28 14:28:17 =3} 0.00 1,426.00 189,821.00 BZE/\HRE
110/12/28 14:41:50 B 189,821.00 0.00

SIENBER : 110/12/29 08:42:41
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0.00




BEEE 4=t -0

MEEERIIRER- 2 S0

BITE8 RER FEERl
RSR 210550544715 N ZHE BIMAZEEZE R/ SZEETU
BRI 05447 BEE=E EMAZEBEZER/Z
il 110/12/01 b= 110/12/29

RSHHER R BE XHEEE BAZE iEEREEE R
110/12/01 09:23:45 EEAFR 0.00 14,724.00 14,724.00 EZEVILT
110/12/01 10:09:09 EEAFR 0.00 295,684.00 310,408.00 EZE/IVIEF
110/12/01 10:59:26 B 310,408.00 0.00 0.00
110/12/07 10:43:01 EEAR 0.00 118,719.00 118,719.00 EZE/\ILT
110/12/07 15:30:32 B 118,719.00 0.00 0.00
110/12/14 09:12:22 EEAFR 0.00 1,647.00 1,647.00 EZE/\IET
110/12/14 10:52:19 EEAR 0.00 691.00 2,338.00 EZE\ILH
110/12/15 09:43:57 EE5g 691.00 0.00 1,647.00 BIEEF
110/12/15 09:47:15 EE5Y 1,647.00 0.00 0.00 FEEM
110/12/27 14:51:02 EEAR 0.00 586.00 586.00 EZEI/NE
110/12/27 14:51:03 EEAFR 0.00 154,917.00 155,503.00 EZE/ILT
110/12/27 14:51:03 EEAR 0.00 18,414.00 173,917.00 EZE/IET
110/12/27 15:03:17 EEARR 0.00 13,000.00 186,917.00 EZE/\Iti
110/12/27 15:04:21 EEAF 0.00 139,670.00 326,587.00 EZE/\IEM
110/12/28 14:45:44 E g 326,001.00 0.00 586.00
110/12/28 14:47:18 857 586.00 0.00 0.00

SIENRES : 110/12/29 08:43:07
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E 05 H © 23:23:01
BEW/AEEZ 11

SITRANE ¢ BB TR R - GRS
W& %% 11981305447015 MR SR © 2L AL B A B NEE D S
TRRAASR © 05447 B fE - 110 £ 12 Hin
R« EILRZEEL R /NG
o H L] EES AR FASH GhERDEH i} =t
110/12/01 10:14:09 1(#1KD) 1,063,217 1,064,139
110/12/01 10:15:04 1) 572,516 1,636,655
110/12/01 10:22:30 2532) 1,635,733 922
110/12/28 14:50:02 (ST 922 0
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ENSERSR © 00042567
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BNT)EFSBEHZ—ERIE - 04173361
BEIREHERRESZ © 110/12/1 ~ 110/12/31
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FEES 000001

HEBH HEEE HEBEEE X HARAR sFEEE e TR
HREAEREAE N )
HEBH HEEHE HBEIEE XY HEAE EELE FME&E REF R
110/06/04 109/08/27 110/06/03 0281 0.6700 844,747.00 4,357.00 013286866
110/06/04 109/05/02 £10/06/03 0275 0.6700 4,190.00 21.00 013286866
110/06/04 109/10/06 110/06/03 0241 0.6700 4,190.00 19.00 013286866
110/06/04 109/11/03 110/06/03 0213 0.6700 4,190,00 16.00 013286866
110/06/04 109/12/02 110/06/03 0184 0.4700 4,190.00 14.00 013286846
110/06/04 110/01/05 110/06/03 0150 0.6700 4,190.00 12.00 013286866
110/06/04 110/02/02 110/06/03 0122 0.6700 4,190.00 9.00 013286866
110/06/04 110/03/03 110/06/03 0093 0.6700 4,190,00 7.00 013286866
110/06/04 110/04/06 110/06/03 0059 0.6700 3,911.00 4.00 013286866
EEEFELEE 3,568.,00
FEEABFARMNMABRAE 0.00
A A AT ISR 0.00
REEFRTEEHEE - 0.00
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110/01/12 110/02/01 0021 0.8029 629,235.00 291.00
110/02/02 110/03/02 0029 0.8029 635,580.00 405,00
110/03/03 110/04/05 0034 0.8029 641,925.00 480,00
110/04/06 110/05/03 0028 0.8029 648,270.00 399.00
110/05/04 110/06/01 0029 0.8029 654,615.00 418.00
£10/06/02 110/07/01 0030 0.8029 660,960.00 436.00
110/07/02 110/08/02 0032 0.8029 667,305.00 470.00
110/08/03 110/09/01 0030 0.8029 673,650.00 445.00
110/09/02 110/10/03 0032 0,802% 679,9%95.00 479.00
110/10/04 110/11/01 0029 0.8029 686,340.00 438,00
110/11/02 110/11/30 0029 0.8029 692,685.00 442.00
TEREAEGE - 6,134.00
HIEFEEBANNHISHER 0.00
AEENBARDAIGFHAEE 0.00
TEEBTRENE - 0.00
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